
Eu/Car 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

Prot. n.3054/1.1.h                                                                                            3 ottobre 2020   

 

Sito web  

Al Personale tutto 
 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Rettifica Decreto assegnazione docenti di Sostegno alle classi. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota datata 23 settembre 2020, prot. n. 2869/1.1.h; 

Vista la propria nota del 29 settembre 2020, prot. n. 2962, trasmessa all’UAT di Napol, in ordine 

alla verifica dei titoli di n.7 specifici aspiranti; 

Preso atto della nota dell’UAT, prot. n. 18945 del 02/10/2020, pubblicata sul sito del CSA di 

Napoli, con la quale si decretava il depennamento dalla graduatoria provinciale GPS, per la cl. di 

concorso ADSS, n.7 docenti,                       

 

DECRETA  

 

la rettifica di assegnazione dei docenti di sostegno alle classe, nel rispetto del tabulato allegato. 
 

Note:  

il presente Decreto potrà essere ulteriormente rettificato, in attesa degli esiti della verifica in essere 

relativamente al personale individuato tramite le GPS. 

 

    

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

